

Glengoyne Legacy „ Chapter Three ” single malt Highland whisky 48% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené



EAN

5010852044669

Kód produktu

W0101782

Toto 3. vydání Glengoyne Legacy Series oslavuje Sira Arthura Johna Teddera, správce daně z Glengoyne, který pomohl definovat whisky, jak ji známe dnes, a ztělesňuje snahu o neuspěchanou dokonalost.

Barva: bohatě zlatá
Nos: charakteristické hluboké tóny sherry, které doprovázejí výrazné skořicové tyčinky a aroma vanilky. Velmi příjemná kombinace míchané jahodové marmelády a jablečného štrúdlu se prolíná a odhaluje trochu hrušky. Patro: bohaté tělo, s rozinkami v kombinaci s kořeněnými buchtami a hladké smetanové sherry.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Glengoyne Legacy „ Chapter Three ” single malt Highland whisky 48% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené

Popis

Palírna Glengoyne byla založena r. 1833 na místě dřívější palírny. Palírna je v provozu nepřetržitě od svého založení, ale jméno Glengoyne je používáno až od r. 1905. Před tím vystřídala několik jmen. Současné jméno je odvozeno ze staršího názvu Glen Guin, což znamená Údolí divokých husí. V r. 1966 prošla palírna rekonstrukcí, během které byl zvýšen počet kotlů z dvou na tři. Whisky Glengoyne je produkována jako 10-, 17-, 21- a 30-letá, dále byla lahvována 2000AD Millenium Malt a ročníková plnění Vintage Reserves. Whisky se také používá do míchaných Lang's, Famous Grouse a Cutty Sark. Zajímavostí je, že pomyslná čára oddělující oblasti Highlands a Lowlands prochází touto palírnou. Whisky Glengoyne se destiluje v Highlands, ale zraje v Lowlands.

Hlavní parametry

Značka	Glengoyne
Druh	Single malt whisky
Původ	Spojené království , Highland, Skotsko
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, jednodruhový destilát ze sladového ječmene, barvivo karamel (E150a)
Výrobce	Glengoyne Distillery , Dumgoyne Near Killearn, Glasgow, G63 9LB, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.